
Bezirk Nordthüringen Pokal 2019/20

Bezirkspokal Herren B Vorrunde Gruppe 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Post SV Mühlhausen III 3 3 0 0 12:1 +11 6:0
2 SV Bernterode 3 2 0 1 8:6 +2 4:2
3 Gothaer SV e.V. III 3 1 0 2 7:8 -1 2:4
4 SV Motor Tambach-Dietharz 3 0 0 3 0:12 -12 0:6

 

Bemerkungen
Spieltag: Samstag, 08.02.2020, 14:00 Uhr Spielort: Gothaer
SV  Platz 1 und 2 qualifizieren sich für die Zwischenrunde am
15.03.2020.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuchardt, Daniel, Oberdorf 55, 99955 Herbsleben, Mobil: 0171/ 71
45 490, daniel_schuchardt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2020 14:00

14:00
15:30 t
15:30
17:00
17:00

Post SV Mühlhausen III
Gothaer SV e.V. III
SV Bernterode
SV Motor Tambach-Dietharz
Post SV Mühlhausen III
SV Bernterode

SV Motor Tambach-Dietharz
SV Bernterode
Post SV Mühlhausen III
Gothaer SV e.V. III
Gothaer SV e.V. III
SV Motor Tambach-Dietharz

4:0 NA
2:4
0:4

0:4 NA
4:1

4:0 NA
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