

# Bezirk Nordthüringen Pokal 2019/20

## Bezirkspokal Herren B Vorrunde Gruppe 2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Post SV Mühlhausen III	3	3	0	0	12:1	+11	6:0
2	SV Bernterode	3	2	0	1	8:6	+2	4:2
3	Gothaer SV e.V. III	3	1	0	2	7:8	-1	2:4
4	SV Motor Tambach-Dietharz	3	0	0	3	0:12	-12	0:6

### Bemerkungen

Spieldag: Samstag, 08.02.2020, 14:00 Uhr Spielort: Gothaer SV Platz 1 und 2 qualifizieren sich für die Zwischenrunde am 15.03.2020.

### Spielleiter-Kontaktadresse

Schuchardt, Daniel, Oberdorf 55, 99955 Herbsleben, Mobil: 0171/ 71 45 490, daniel\_schuchardt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 08.02.2020 14:00	Post SV Mühlhausen III	SV Motor Tambach-Dietharz	4:0 NA
14:00	Gothaer SV e.V. III	SV Bernterode	2:4
15:30 t	SV Bernterode	Post SV Mühlhausen III	0:4
15:30	SV Motor Tambach-Dietharz	Gothaer SV e.V. III	0:4 NA
17:00	Post SV Mühlhausen III	Gothaer SV e.V. III	4:1
17:00	SV Bernterode	SV Motor Tambach-Dietharz	4:0 NA